
 
Sportovní kuželkářský klub Náchod v rámci oslav 770. let založení města Náchoda a výročí 50. ročníku 

Turnaje neregistrovaných pořádá 

Kuželkářský maraton – 24 hodin      

1. Pořadatel:  Sportovní kuželkářský klub Primátor Náchod 
 
2. Místo konání: Sportovní kuželkářská hala SKK Primátor Náchod – Tyršova 49, Náchod  
 
3. Termín konání:  začátek 25.10.2024 v 16:00 h. 
                                           konec 26.10.2024 v 16:00 h. 
4. Startují:                       Jednotlivci registrovaní i neregistrovaní. 
 
5. Systém:                       60HS dle pravidel kuželkářského sportu. Je možný libovolný počet startů.      
V případě plné obsazenosti kuželny 2.starty.  Hodnocen je nejvyšší výkon. V případě stejného výkonu 
rozhoduje dorážka a menší počet chyb. 
 
5. Startovné:                  50.- Kč za 60HS, které je splatné před zahájením startu 
    
6.Přihlášky:       - osobně přímo na kuželně  
                            - telefonicky na čísle: 605 871 306 Antonín Hejzlar  
                            - e-mailem na adrese: tonda.kramolna@seznam.cz 
                            - přihláška obsahuje:  
                                              a) jméno hráče  
                                              b) den a čas startu + náhradní termín  
                                              c) kontakt (nejlépe mailový nebo telefonický)    
                             Obsazenost a volné termíny turnaje naleznete na stránkách klubu: skk.nachod.net 
 
7. Ředitel turnaje              Tomáš Majer 
8. Hlavní rozhodčí:            Jiří Doucha ml. 
 
9. Ceny: Finanční odměna pro nejlepší tři registrované a neregistrované hráče, odděleně muži a ženy. 
Registrovaní muži:        1. místo 770 Kč,  2. místo 350 Kč, 3. místo 200 Kč,  
Registrované ženy:       1. místo 770 Kč,  2. místo 350 Kč, 3. místo 200 Kč,  
Neregistrovaní muži:    1. místo 770 Kč,  2. místo 350 Kč, 3. místo 200 Kč, 
Neregistrované ženy:   1. místo  770 Kč, 2. místo 350 Kč, 3. místo 200 Kč, 
Ceny budou vyplaceny pouze v případě účasti více než 10 hráčů v příslušné kategorii.  
 
10. Občerstvení:  Zajištěno v prostorách kuželny 

11. Ostatní: Na kuželnu se dostavte alespoň 30 minut před stanoveným začátkem. Na hru si přineste  

vlastní čistou sportovni obuv. Vyhlášení výsledků a předání cen proběhne po ukončení maratonu 

26.10. v 16:30 h.   


